



برنامه آموزشی اسفند ماه دبستان سام فرزانه

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

پایه: سوم

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<ul style="list-style-type: none">* مفهوم احتمال و ارتباط آن با کسر را بیان کند .* با مخروط و شیوه ی ساخت آن آشنا شود.* بتواند اعداد چهار رقمی را به صورت فرآیندی جمع و تفریق کند .* به کمک شکل دسته های ۱۰ تایی، ۱۰۰ تایی و ۱۰۰۰ تایی بسازد .* به کمک جدول ارزش مکانی بتواند جمع و تفریق (انتقالی) انجام دهد.* با راهبرد حدس و آزمایش آشنا شود و بتواند از طریق راهبرد حدس و آزمایش مسائل مربوطه را حل کند .* برای یافتن اطلاعات مطلوب از جدول داده ها استفاده کند .* داده ها را به صورت درست در جدول قرار دهد .* با نمودار دایره ای آشنا شود.	صفحه ۱۰۹-۱۲۶	ریاضی
<ul style="list-style-type: none">* با زیستگاه های متنوع جانوران آشنا شود و بتواند درباره ی نیازهای آنها توضیحاتی ارائه دهد .* با نمونه های ساده ای از تولید مثل جانوران آشنا شود .* با چرخه ی زندگی دوزیستان آشنا شود و بتواند آنها را با یکدیگر مقایسه کند .* با ساختار بدنی جانوران آشنا شود و درباره ی سازگارهایی آنها با محیط زیست اطلاعاتی کسب کند .	صفحه ۸۱-۹۸ (درس ۱۲)	علوم
<ul style="list-style-type: none">* خلاقیت دانش آموزان در نوشتن تقویت گردد. (درس آزاد)* پس از خواندن درس بتواند املاهای درست کلمات را بنویسد.* با شناخت کلمات هم معنی و مخالف ،دایره ی واژگان افزایش یابد.* جملاتی با ساختار درست بنویسد و بتواند بخواند.* فعل را بر اساس فاعل آن صرف کند .* به مفهوم میهن و زادگاه پی ببرد.* با آرایه تشبیه آشنا شود و بتواند در جمله بکار ببرد.* بتواند با پسوند (ه) واژه های با معنا بسازد.	صفحه ۹۸-۱۱۳	فارسی
<ul style="list-style-type: none">* با حضرت سجاد (ع) و ویژگی های ایشان آشنا شود .* روحیه ی نیکی کردن به دیگران تقویت گردد.* با حضرت باقر(ع) و ویژگی ایشان آشنا شود.* روحیه ی پرسشگری تقویت شود .* با امام صادق (ع) و ویژگی های ایشان آشنا شود .	صفحه ۹۶-۱۱۳ (درس ۱۵و۱۶و۱۷)	هدیه های آسمانی
<ul style="list-style-type: none">* چند مورد از کارکردهای مدرسه را بیان کند .* بخش های مختلف مدرسه را بشناسد و نقش کارکنان و کار آنها را بیان کند .* تعدادی از مسئولیت های خود را در مدرسه بیان و به طور عملی وظایف و مسئولیت های خود را انجام دهد .* با توجه به راهنمای یک نقشه ، نقشه خوانی کند .* روی نقشه ، مدرسه و مکان های مختلف را تشخیص دهد .* ضرورت وجود مقررات در مدرسه را بیان کند .* مقررات کلاس و مدرسه را رعایت کند .* نشانی دقیق خانه خود را بگوید .* روی نقشه ، مسیر یا مسیرهایی را دنبال کند و مکان هایی را تعیین کند .* با دقت در مسیرخانه تا مدرسه بتواند بگوید در مسیر خود به ترتیب چه مکان ها یا پدیده هایی را مشاهده کرده است.	صفحه ۵۶-۶۵ (درس ۱۸و۱۹و۲۰)	مطالعات اجتماعی

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<p>* آیات انس با قرآن کریم را به صورت شمرده و آرام بخواند .</p> <p>* عبارات پیام قرآنی را بخواند و مفهوم آن ها را درک کند و مفهوم آن را با ذکر مثال بیان کند .</p> <p>* داستان قرآنی را بخواند و مفهوم آن ها را یاد گرفته و برای همکلاسی های خود تعریف کند .</p> <p>* حدیث را بخواند و درباره ی آن گفت و گو کند .</p> <p>* خواندن نماز را تمرین کند .</p>	صفحه ۱۱۵-۱۱۰	قرآن
<p>* با انجام یک سری از فعالیت ها، هوش منطقی - ریاضی، هوش کلامی و هوش فضایی تقویت یابد.</p> <p>* با استفاده از راهبرد مناسب ، مسئله را حل کند.</p> <p>* با انجام یک سری از فعالیت ها ، دقت و تمرکز و استعداد تحلیلی دانش آموز افزایش یابد.</p> <p>* در انجام محاسبات ریاضی بتواند سرعت عمل خود را افزایش دهد.</p>	<p>* کاربرگ شماره ۲۰</p> <p>* کاربرگ شماره ۲۱</p> <p>* کاربرگ شماره ۲۲</p>	خلاقیت و هوش
<p>* روحیه مشارکت و همکاری تقویت شود.</p> <p>* برای پذیرش مسئولیت ها آمادگی پیدا کند.</p> <p>* راه حل های موجود را مقایسه کند.</p> <p>* توانایی بارش فکری افزایش یابد.</p>	<p>* مهارت حل مسئله (تصمیم گیری)</p>	مهارت های زندگی
<p>* دست ورزی - آشنایی با اعیاد و رسومات کشور ایران</p> <p>* مبانی هنرهای تجسمی</p> <p>* آشنایی و ترسیم آسان بدن انسان درحالات مختلف</p> <p>* ترسیم انسان در فیگورهای مختلف - پرورش ذهن - خلاقیت</p>	<p>* ساخت کارت پستال</p> <p>عید نوروز</p> <p>* شناخت رنگها</p> <p>* آموزش آناتومی بدن انسان و</p> <p>فیگورهای مختلف</p> <p>* تصویرسازی با موضوع پارک بازی</p>	خلاقیت هنری
<p>* بالا بردن آمادگی جسمانی</p> <p>* بازی و بالا بردن آمادگی جسمانی</p> <p>* بالا بردن چابکی ، افزایش ارتباط عصب و عضله</p> <p>* تفریحی</p>	<p>* هوازی و تمرینات استقامتی</p> <p>* هوازی و حرکت از بین موانع با توپ</p> <p>* هوازی و تمرینات عصب و عضله (شنیداری- حرکتی)</p> <p>* فوتبال کامل</p>	ورزش
<p>* افزایش خلاقیت، دقت ، تمرکز و مهارت های دست ورزی</p>	<p>* انجام بازی های خلاقانه</p>	خلاقیت های علمی
<p>تکمیل و عیب یابی اتش نشان ها</p>	***	ریاضیات